
 

 

Uchwała Nr  3/III/2014 

Rady Gminy Kluki 

z dnia   08 grudnia 2014r. 

 

w sprawie powołania Komisji  Rewizyjnej, wyboru jej przewodniczącego                 

i ustalenia składu osobowego 

 

 Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                         

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, 

poz. 1318, z 2014 r.  poz. 379 i poz. 1072)  i § 67 ust. 1 Statutu Gminy Kluki 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 8/IV/2003 Rady Gminy Kluki w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Kluki (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 190, 

poz. 1831  ze zm.) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

 

 § 1. Powołuje się Komisję  Rewizyjną 

 

           §2. Stwierdza się, iż w wyniku głosowania  na Przewodniczącego      

Komisji Rewizyjnej  wybrano Pana    Marka Chudzika. 

 

 § 3. Ustala się skład osobowy Komisji: 

 

1) Brandt-Płóciennik Ewa 

2) Spalińska Ewa 

3) Maziarz Małgorzata 

4) Żarowska Anna 

 

 § 4. Zasady i tryb działania Komisji  określa Statut Gminy. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodniczący  

                                                                          Rady Gminy Kluki 

 

                                                                     mgr inż. Łukasz Trzciński 
            

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 


